CTY CPGD THĂNG TIẾN THĂNG LONG

                                    THÔNG BÁO
                                           NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2025

                                                  Công ty CPGD Thăng Tiến Thăng Long xin trân trọng thông báo

                                                                            lịch nghỉ tết  Nguyên Đán 2025.

                                                Kính chúc Quý Phụ Huynh – Học Sinh năm mới

               Sức khỏe – Haṇh phúc – An khang – Thiṇh vươṇg.

      THỜI GIAN NGHỈ TẾT

 * Văn phòng TSC - các chi nhánh nghỉ:

  Từ Thứ Tư, 22/01/2025 (23 tháng Chạp) đến hết thứ Ba, 04/02/2025 (mùng 7 tháng Giêng).

* Học sinh nghỉ học:

 Từ Thứ Tư, 22/01/2025 (23 tháng Chạp) đến hết Thứ Ba, 04/02/2025 (mùng 7 tháng Giêng).

*  Thứ Tư, 05/02/2025 (mùng 8 tháng Giêng), văn phòng TSC - các CN hoạt động lại bình thường và

Học sinh học laị theo thời khóa biểu cũ.